Ad Cardinalium promotionem vocatus à Leone X. eum ob malam valetudinem se excusasset, litteras à Papa recepit sequentes.

Lecti tui litteris, quibus me certiorum fecisti ad aquarum Venetis balnea curandi tua causa te accessisse: neque nunc quidem sine tua valetudinis incommodo posse istuc descendere. Itaque rogas, ne te ascensem, si ad Cardinalium comitatu Romæ, esse quædammodum tibi scripsi cogere me, etique rei interesse ne quaeris. Ego verò Sixte te excusos valetudinis, tua rationem tibi in primis esse habendam statuo. Quæ enim possimus, aut quid planè sumus agrati? Quare manebis tu quidem iste in loco polibente me tandem, quoad tibi visus erit aqua iste, à quibus tibi profici valde cupio: ut restituta possis valetudine voti propter, mecumq. & cum matris fratribus Romæ esse. Hortor autem te, quo res melius tuæ etiam consensu transigatur, & tuo christophoro, vel mihi, vel cuivis, qui tibi ad eam esse rem idoneus videatur, mandas tam visum: ut ita in creandis Cardinalibus Laurentio Pactis, Iulio Mediceo, Bernardo Bibiena & Innocentio Cibo, qua tu dicere agere si adesses, potes, dicere agere ipse quoque possis. Dat. 16. Kal. Octob. 1513. An. 1. Romæ.

Quinta die antequam decederet, Lucensæ se abdicavit Episcopatu in gratiam Leonardi Card. Grossi Roborei: quamvis aliis eiusdem Ecclesiæ Lucensis curam Andreæ Francioj Lucensis patritio committere voluerit, & à Leone X. ad id faciendum hortatus fuerit litteris sequentibus.

Significavit mihi Bernardus Bibiena Quæstor meus, Nicolaus fratris tui nomine Episcopatum te Lucensem Andreæ Francioj velle tradere: quæ quidem mihi res vehementer probatur: amo enim valde bonum est cum mea sponte quidem, tum vel maxime, quod is carissimus fuit Galestro Cardinali fratri tuo, quæcum mihi, ut scis, summa necessitudo, singularisq. benevolentia intercesserat. Itaque non solum ea de te magnopere laudo, sed horreo etiam, ut quod semel in animo inchoasti tam velle facere te, id te efficias: quod ut commodius facere possis, pallior tibi, me & Episcopatum tui tibi quædam excusos, & Profecturam militum Hierosolimitanorum, quæ ille possidet, fructus ipsi Andreæ reservatum; quæ etiam si opus fuerit, tuq. statutus esse sacerdotum, Episcopatus tui fructus aliorum Sacerdotum fructibus, qui tantumdem sint, tibi facili compensabo; nihil, prætermittam eam rem, quæ tu fieri vales, ut id iam ipsum libentius facias. Dat. prid. Non. Septemb. 1513. An. 1. Romæ.

Romæ vita excessit die Dominica, 8. Martii, 1519. ætatis suæ, 44. sub Leone X. cuius creandi adfuerat comitis, sepultus ad aram maximam S. Petri ad Vincula cum inscriptione sequenti,